
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

51 26/02/2020 17 9

Oggetto: 

D. Lgs. n. 152/06 - art. 208. Voltura Autorizzazione Unica D.D. n. 37 del 23.03.2016 e 
successivoD.D. n. 20 del 10.02.2017.  Centro di raccolta ed impianto di trattamento veicoli fuori 
uso ubicato nel Comune di Campagna, Via Rufigliano n. 42, Zona PIP, Lotti 3 e 4, Foglio 99, 
part. n. 301. Ditta GUARNIERI SRL.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO 
CHE la  Ditta  GUARNIERI  LIBERATO,  legale  rappresentante  sig.  Guarnieri  Liberato,   nato  a  Campagna  il
27.01.1961, è titolare dell'Autorizzazione Unica  D.D. n. 37 del 23.03.2016 e successivo D.D. n. 20 del 10.02.2017
di modifica non sostanziale, rilasciati ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs 152/06, per il centro di raccolta ed impianto di
trattamento veicoli fuori uso, ubicato nel Comune di Campagna, Via Rufigliano n. 42, Zona PIP, Lotti 3 e 4, Foglio
99, part. n. 301;

CHE in data 19.02.2020, prot. 109368, la Ditta GUARNIERI SRL, legale rappresentante sig. Guarnieri Liberato,
nato a Campagna il 27.01.1961, ha trasmesso istanza di voltura del citato D.D. n. 37/2016 e D.D. n. 20/2017, per
subentro dalla ditta  Guarnieri  Liberato alla società GUARNIERI SRL, giusto Atto di  Costituzione di  Società a
Responsabilità Limitata del 08/01/2020,  Rep n. 52.613, Racc n. 11.844, registrato il 15/01/2020 al n. 1492;

CHE è stata acquisita la documentazione di cui all'art. 89 del D.Lgs 159/2011;

TENUTO CONTO  che con la  citata istanza di  voltura  la  società   GUARNIERI SRL, ha trasmesso  Polizza
Fideiussoria n. 1605663 stipulata con la Elba Assicurazioni Spa con sede legale a Milano, Via Mecenate 90, con
scadenza  02/03/2023;

CONSIDERATO  che  dall'  ing.  Giovanni  Galiano  Responsabile  Posizione  Organizzativa  competente,  non  si
rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda,  nonché della dichiarazione di regolarità e di assenza di
conflitto d'interessi  , per il presente provvedimento espressa con nota del 26/02/2020 , prot. 124785 ; 

VISTO:
 il D. Lgs. n. 152/06 ;
 la DGRC n. 8/2019;

DECRETA 

per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

1) - di aggiornare l'intestazione dell'Autorizzazione unica  D.D. n. 37 del 23.03.2016 e successivo D.D. n. 20 del
10.02.2017, dalla ditta GUARNIERI LIBERATO alla ditta GUARNIERI Srl,  legale rappresentante sig. Guarnieri
Liberato, nato a Campagna il  27.01.1961, per  il centro di raccolta ed impianto di trattamento veicoli fuori uso
ubicato nel Comune di  Campagna, Via Rufigliano n. 42, Zona PIP, Lotti 3 e 4, Foglio 99, part. n. 301;

2)  di  confermare- nel  presente  provvedimento  le  condizioni  e  le  prescrizioni  previste  nel  D.D.  n.   37  del
23.03.2016 e successivo D.D. n. 20 del 10.02.2017 nonché l'esercizio dell'impianto sino al 23/03/2021;

3) di imporre alla società GUARNIERI Srl di custodire il  presente provvedimento in uno con il  D.D. n. 37 del
23.03.2016 e successivo D.D. n. 20 del 10.02.2017, presso lo stabilimento e di consentirne la visione a quanti
legittimati al controllo;

4) che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso
giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini
di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica.

5)  di  notificare  a  mezzo  PEC il  presente  provvedimento  alla  Ditta  GUARNIERI  SRLal  seguente  indirizzo
guarnieri.srl@legalmail.it.

6) di trasmettere copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti della
Regione  Campania,  al  Sindaco  del  Comune  di  Campagna,  all'Amministrazione  Provinciale  di  Salerno  ,
all'ARPAC di  Salerno,  alla  Sezione  Regionale  del  Catasto  Rifiuti  dell'ARPAC,  all'ASL  Salerno,  alla  Sezione
Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

7)  disporre  la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  nell'apposita  sezione  “Casa  di  Vetro”
dell'Amministrazione Trasparente del sito web regionale.



                                                                                                                           dott. Antonello Barretta
   


